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TENTANG 
 

PEMBENTUKAN KEPENGURUSAN PKK PEMBINA KELOMPOK-KELOMPOK DASA WISMA 
DESA KARANG JAWA MUKA 

KECAMATAN PADANG BATUNG KABUPATEN HULU SUNGAI SELATAN 

PERIODE 2018 - 2022 

 
KETUA TP. PKK  DESA KARANG JAWA MUKA 

 

Menimbang 

 

 

 

 

 

 

Mengingat 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Menetapkan 

 

PERTAMA 

 

KEDUA 

 

KETIGA 

: 

 

 
 

 

 
 

: 

  

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

: 

 
: 

 

: 

 
: 

 a. 

 

 b. 
 

 

 
c. 

 

 

1. 
 

 

 
2. 

 

3. 

 
4. 

 

 
 

Bahwa dalam rangka mewujudkan kesejahteraan keluarga dan masyarakat, diamtara lain 

dapat dilakukan dengan permberdayaan masyarakat melalui gerakan PKK. 

bahwa untuk lebih meningkatkan pelaksanaan 10 Program Pokok PKK dan 
meningkatkan pembinaan kesejahteraan keluarga pada Kelompok- Kelompok Dasa 

Wisma di Desa Karang  Jawa Muka, maka dipandang perlu membentuk Kepengurusan 

PKK Pembina Kelompok- Kelompok Dasa Wisma Desa Karang Jawa Muka ; 
bahwa untuk maksud huruf a konsederen ini, perlu ditetapkan dengan Keputusan TP. 

PKK Desa. 

 

Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan Daerah diubah dengan 
Undang- undang  Nomor 8 Tahun 2005 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah 

Pengganti Undang- undang Nomor 3 Tahun 2005 tentang Pemerintahan Daerah menjadi 

Undang- undang ;  
Instruksi Menteri  Dalam Negeri Nomor 10 Tahun 1980 tanggal 12 Pebruari 1980 1980           

tentang Pembentukan TP. PKK pada setiap Jenjang Pemerintahan ; 

Keputusan Meneri Dalam Negeri dan Otonomi Daerah Nomor 53 Tahun 2000   2000                 

tentang Gerakan Pemberdayaan Kesejahteraan Keluarga  ; 
Surat Keputusan Ketua Umum Tim Penggerak PKK Pusat Nomor : 03/ SK/ PKK.PST/III/ 

87 tanggal 21 Maret 1987 tentang Pembentukan Kelompok  PKK RW, RT RT dan Dasa 

Wisma dan penyempurnaan Pedoman tentang Pembentukan Kelompok PKK Dusun / 
Lingkungan RW, RT dan Dasa Wisma tahun 1990. 

 

                                                   MEMUTUSKAN 
Membentuk Kepengurusan Pembina PKK Kelompok Dasa Wisma Desa Karang Jawa 

Muka sebagaimana tercantum dalam Lampiran Surat Keputusan ini ; 

Pengurus Kelompok- Kelompok Dasa Wisma Desa Karang Jawa Muka bertanggung 

jawab atas pembinaan pada Kelompok Dasa Wisama di Desa Karang Jawa Muka ; 
Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. 

 

                Ditetapkan  di    : Karang Jawa Muka 
                        Pada Tanggal  : 08 Agustus 2018 
 

          Mengetahui :                                                               TP. PKK DESA KARANG JAWA MUKA 

Kepala Desa Karang Jawa Muka                                                                      KETUA, 

 

  



 

     AAN SYAHRANI                                                                                   NORMIATI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Tembusan Yth : 

1. Kepala Dinas Kesehatan Kab. HSS di - Kandangan 

2. Ketua Tim Penggerak PKK Kabupaten Hulu Sungai Selatan di – Kandangan 

3. Camat Padang Batung di - Padang Batung 

4. Pimpinan Puskesmas Kaliring di – Kaliring 

5. Ketua Tim Penggerak PKK Kecamatan Padang Batung di – Padang Batung 
6. Yang bersangkutan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Lampiran Keputusan Ketua TP. PKK Desa Karang Jawa 

Muka 

                                                                                                       Nomor  : 08  Tahun  2018 

                                                                                                       Tanggal : 08  Agustus 2018 
 

 

NAMA-NAMA YANG DITUNJUK PENGURUS KELOMPOK DASA WISMA                                                  

DESA KARANG JAWA MUKA KECAMATAN PADANG BATUNG 

 

NO N A M A KEDUDUKAN DALAM KEPENGURUSAN KETERANGAN 

1 2 3 4 

 

1. 

 
2. 

 

3. 

 

4. 

 

5. 

 

6. 

 

7. 

 
8. 

 

9. 

 

10. 

 

ERNAYATI 

 
IRA SETYOWATI 

 

MASRUMIATI 

 

JAMIATUNNISA 

 

MARDAWIYAH 

 

MARDIANI 

 

NURSINAH 

 
RABIATUL ADAWIYAH 

 

SITI HAMDANAH 

 

RUDIATI HARIDA 

 

Ketua 

 
Sekretaris 

 

Bendahara 

 

Anggota 

 

Anggota 

 

Anggota 

 

Anggota 

 
Anggota 

 

Anggota 

 

Anggota 

 

KELOMPOK DASA 

WISMA KAMBOJA 
1 RT.001 RW.01 

 

NO N A M A KEDUDUKAN DALAM KEPENGURUSAN KETERANGAN 

1 2 3 4 

 

1. 

 

2. 

 

3. 

 
4. 

 

5. 

 

6. 

 

7. 

 

8. 

 

9. 

 
10. 

 

DIANA HERLIYANI 

 

ATMA HERIYANTI 

 

FATIMAH 

 
M.YUNANI 

 

NORLIANA 

 

HAMBERI 

 

ANDUT NINGSIH 

 

ASMIYATI 

 

MISNAWATI 

 
MAHRIDA 

 

Ketua 

 

Sekretaris 

 

Bendahara 

 
Anggota 

 

Anggota 

 

Anggota 

 

Anggota 

 

Anggota 

 

Anggota 

 
Anggota 

 

KELOMPOK DASA 

WISMA KAMBOJA 

2 RT.001 RW.01 



 

NO N A M A 
KEDUDUKAN DALAM 

KEPENGURUSAN 
KETERANGAN 

1 2 3 4 

 

1. 

 

2. 

 

3. 
 

4. 

 

5. 

 

6. 

 

7. 

 

8. 

 
9. 

 

10. 

 

SARNIAH 

 

MARLIAH 

 

ELLY YULIANA 
 

ANIE SUARNIE 

 

ISNANI ARYATI 

 

SRI YAKUTI 

 

AMELIA SALEHA 

 

NUNUNG UTRI.W. 

 
LAMSAH 

 

M.ROSADI 

 

Ketua 

 

Sekretaris 

 

Bendahara 
 

Anggota 

 

Anggota 

 

Anggota 

 

Anggota 

 

Anggota 

 
Anggota 

 

Anggota 

 

KELOMPOK DASA 

WISMA KAMBOJA 3 

RT.001 RW.01 

 

 

 

NO N A M A 
KEDUDUKAN DALAM 

KEPENGURUSAN 
KETERANGAN 

1 2 3 4 

 

1. 

 

2. 

 

3. 

 

4. 
 

5. 

 

6. 

 

7. 

 

8. 

 

9. 

 
10. 

 

RUSMINAH 

 

HERLINA 

 

HARTINI 

 

JAMIAH 
 

HASMI DIANY 

 

AGUSTINAH 

 

NURMAJIDAH 

 

VIVIT WIDYASTUTI 

 

SARNIAH 

 
GINA RUZHANAH 

 

Ketua 

 

Sekretaris 

 

Bendahara 

 

Anggota 
 

Anggota 

 

Anggota 

 

Anggota 

 

Anggota 

 

Anggota 

 
Anggota 

 

KELOMPOK DASA 

WISMA KAMBOJA 4 

RT.001 RW.01 

 

 

 

 

 

            

 



 

NO N A M A 
KEDUDUKAN DALAM 

KEPENGURUSAN 
KETERANGAN 

1 2 3 4 

 

1. 

 

2. 

 

3. 
 

4. 

 

5. 

 

6. 

 

7. 

 

8. 

 
9. 

 

10. 

 

MAHFUZAH 

 

ADE MALIA 

 

NURHADIAH 
 

H.SAMHURI 

 

SUKERI 

 

MARIA ULFAH 

 

MARIATI 

 

AMINAH 

 
SITI JUBAIDAH 

 

SRIE MULYANI 

 

Ketua 

 

Sekretaris 

 

Bendahara 
 

Anggota 

 

Anggota 

 

Anggota 

 

Anggota 

 

Anggota 

 
Anggota 

 

Anggota 

 

KELOMPOK DASA 

WISMA CEMPAKA 

1 RT.002 RW.01 

 

 

NO N A M A 
KEDUDUKAN DALAM 

KEPENGURUSAN 
KETERANGAN 

1 2 3 4 

 

1. 

 

2. 

 

3. 

 

4. 

 
5. 

 

6. 

 

7. 

 

8. 

 

9. 

 

10. 

 

EKA NIRMALASARI 

 

ASMAWATI 

 

LIDYA IRIANTI 

 

YULIA FARIDAH 

 
MASDALINA 

 

RUSTIATI 

 

JUMIATI 

 

DESIH 

 

FAHRUDIN 

 

RIYADIE YUDHA.P 

 

Ketua 

 

Sekretaris 

 

Bendahara 

 

Anggota 

 
Anggota 

 

Anggota 

 

Anggota 

 

Anggota 

 

Anggota 

 

Anggota 

 

KELOMPOK DASA 

WISMA CEMPAKA 

2 RT.002 RW.01 

                             
 

 

 

 

 

 



NO N A M A 
KEDUDUKAN DALAM 

KEPENGURUSAN 
KETERANGAN 

1 2 3 4 

 

1. 

 

2. 

 

3. 

 
4. 

 

5. 

 

6. 

 

7. 

 

8. 

 

9. 
 

10. 

 

DAHLIA 

 

HASNANIAH 

 

SITI NASRIAH 

 
SAMLAN 

 

SALASIAH 

 

RUSMA ARIATI 

 

DIAN ERLIYANI 

 

MISRANI 

 

A’AN SYAHRANI 
 

MASTINI 

 

Ketua 

 

Sekretaris 

 

Bendahara 

 
Anggota 

 

Anggota 

 

Anggota 

 

Anggota 

 

Anggota 

 

Anggota 
 

Anggota 

 

KELOMPOK DASA 

WISMA CEMPAKA 

3 RT.002 RW.01 

 

 

NO N A M A 
KEDUDUKAN DALAM 

KEPENGURUSAN 
KETERANGAN 

1 2 3 4 

 

1. 

 

2. 

 

3. 

 

4. 

 

5. 
 

6. 

 

7. 

 

8. 

 

9. 

 

10. 

 

HARTATI 

 

NURSIAH 

 

NURHANI 

 

ARDIAH 

 

ELY YANA 
 

RUSMINI 

 

SATRIA 

 

MASLIANI 

 

PAILAH 

 

HAMIDAH 

 

Ketua 

 

Sekretaris 

 

Bendahara 

 

Anggota 

 

Anggota 
 

Anggota 

 

Anggota 

 

Anggota 

 

Anggota 

 

Anggota 

 

KELOMPOK DASA 

WISMA CEMPAKA 

4 RT.002 RW.01 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

N O N A M A 
KEDUDUKAN DALAM 

KEPENGURUSAN 
KETERANGAN 

1 2 3 4 

 

1. 

 

2. 

 

3. 
 

4. 

 

5. 

 

6. 

 

7. 

 

8. 

 
9. 

 

10. 

 

ISNAWATI 

 

ERNI YULIANTI 

 

MASMULYANI 
 

KADILAH NATALIA 

 

HERNANI 

 

ERNASARI 

 

HAMIDAH 

 

WIDIA ARIE.ST 

 
SITI SALMAH 

 

IDERIS 

 

Ketua 

 

Sekretaris 

 

Bendahara 
 

Anggota 

 

Anggota 

 

Anggota 

 

Anggota 

 

Anggota 

 
Anggota 

 

Anggota 

 

KELOMPOK DASA 

WISMA CEMPAKA 

5 RT.002 RW.01 

 

 

 

NO N A M A 
KEDUDUKAN DALAM 

KEPENGURUSAN 
KETERANGAN 

1 2 3 4 

 

1. 

 

2. 

 

3. 

 

4. 
 

5. 

 

6. 

 

7. 

 

8. 

 

9. 

 
10. 

 

LITA APRIYANTI 

 

JUMAAH 

 

FAUZIAH 

 

NOOR AINAH 
 

ANISAH 

 

EVA MISLINA 

 

SRI RAHAYU 

 

BASERI 

 

LUSIANA 

 
HALIMATUS .S 

 

Ketua 

 

Sekretaris 

 

Bendahara 

 

Anggota 
 

Anggota 

 

Anggota 

 

Anggota 

 

Anggota 

 

Anggota 

 
Anggota 

 

KELOMPOK DASA 

WISMA CEMPAKA 

6 RT.002 RW.01 

 

 

 

 

                                                                    

 

 



 

 

NO N A M A 
KEDUDUKAN DALAM 

KEPENGURUSAN 
KETERANGAN 

1 2 3 4 

 

1. 

 

2. 

 
3. 

 

4. 

 

5. 

 

6. 

 

7. 

 

8. 
 

9. 

 

10. 

 

ERNA SARI 

 

ROHANA 

 
SARSINAH 

 

IDERIS 

 

NAWIYAH 

 

SALASIAH 

 

FATMAWATI 

 

YULIANTI 
 

JOKO WIDODO 

 

SARINAH 

 

Ketua 

 

Sekretaris 

 
Bendahara 

 

Anggota 

 

Anggota 

 

Anggota 

 

Anggota 

 

Anggota 
 

Anggota 

 

Anggota 

 

KELOMPOK DASA 

WISMA CEMPAKA 

7 RT.002 RW.01 

 

 

 

NO N A M A 
KEDUDUKAN DALAM 

KEPENGURUSAN 
KETERANGAN 

1 2 3 4 

 

1. 

 

2. 

 

3. 

 
4. 

 

5. 

 

6. 

 

7. 

 

8. 

 

9. 
 

10. 

 

IDAWATI 

 

IJULMIYANTI 

 

JARIAH 

 
FARIDA ZAKIAH 

 

MINAH 

 

BRAHMO 

 

HARTIMAH 

 

NURUL KIFTIYAH 

 

NOOR JANAH 
 

DEWI ZATMIKA SARI 

 

Ketua 

 

Sekretaris 

 

Bendahara 

 
Anggota 

 

Anggota 

 

Anggota 

 

Anggota 

 

Anggota 

 

Anggota 
 

Anggota 

 

KELOMPOK DASA 

WISMA MELATI 1 

RT.003 RW.02 

 

 

 

 

          

                          



 

 

NO N A M A 
KEDUDUKAN DALAM 

KEPENGURUSAN 
KETERANGAN 

1 2 3 4 

 

1. 

 

2. 

 
3. 

 

4. 

 

5. 

 

6. 

 

7. 

 

8. 
 

9. 

 

10. 

 

 

 

NORLIYANI 

 

NORHAYATI 

 
RUSMIATI 

 

KASIATI 

 

NORLAILI 

 

HARYATI LAILA 

 

MASNI 

 

SRI ARTATI 
 

MELISA 

 

RAHMI YUNISA 

 

Ketua 

 

Sekretaris 

 
Bendahara 

 

Anggota 

 

Anggota 

 

Anggota 

 

Anggota 

 

Anggota 
 

Anggota 

 

Anggota 

 

 

KELOMPOK DASA 

WISMA MELATI 2 

RT.003 RW.02 

 

 

 

NO N A M A 
KEDUDUKAN DALAM 

KEPENGURUSAN 
KETERANGAN 

1 2 3 4 

 

1. 

 

2. 

 
3. 

 

4. 

 

5. 

 

6. 

 

7. 

 

8. 
 

9. 

 

10. 

 

RAUDAH 

 

LISDIHANI 

 
NORLINA 

 

NANA 

 

SITI AISYAH 

 

SUKASIH 

 

MAHYUNI 

 

DIDIN SIDIK 
 

RISNA YUDA 

 

ANIAH 

 

Ketua 

 

Sekretaris 

 
Bendahara 

 

Anggota 

 

Anggota 

 

Anggota 

 

Anggota 

 

Anggota 
 

Anggota 

 

Anggota 

 

KELOMPOK DASA 

WISMA MELATI 3 

RT.003 RW.02 

 

 

 

 



 

 

NO N A M A KEDUDUKAN DALAM KEPENGURUSAN KETERANGAN 

1 2 3 4 

 

1. 

 

2. 

 
3. 

 

4. 

 

5. 

 

6. 

 

7. 

 

8. 
 

9. 

 

10. 

 

RAIHANAH ADHAYAN 

 

M.JULIANSYAH 

 
GUNAWAN 

 

AHMAD SAFARI 

 

M.RIFAN 

 

MUHID 

 

MAHLIANNOOR 

 

ZUBAIDAH 
 

SUCI LESTARI 

 

HERRY IRAWAN.S 

 

Ketua 

 

Sekretaris 

 
Bendahara 

 

Anggota 

 

Anggota 

 

Anggota 

 

Anggota 

 

Anggota 
 

Anggota 

 

Anggota 

 

KELOMPOK 

DASA WISMA 

MELATI 4 RT.003 

RW.02 

 

                                                              
 

NO N A M A KEDUDUKAN DALAM KEPENGURUSAN KETERANGAN 

1 2 3 4 

 

1. 

 

2. 

 

3. 

 
4. 

 

5. 

 

6. 

 

7. 

 

8. 

 

9. 
 

10. 

 

RUSMINAH 

 

NORJANNAH 

 

ANNISA JULIANI 

 
BASERAH 

 

ELLI ASNIARTI 

 

MARLINA 

 

NORHAYATI 

 

SALASIAH 

 

IRMAS 
 

SULASTRI ANGGRAINI 

 

Ketua 

 

Sekretaris 

 

Bendahara 

 
Anggota 

 

Anggota 

 

Anggota 

 

Anggota 

 

Anggota 

 

Anggota 
 

Anggota 

 

KELOMPOK DASA 

WISMA MELATI 5 

RT.003 RW.02 

 

 

 

 

 



NO N A M A 
KEDUDUKAN DALAM 

KEPENGURUSAN 
KETERANGAN 

1 2 3 4 

 

1. 

 

2. 

 

3. 

 
4. 

 

5. 

 

6. 

 

7. 

 

8. 

 

9. 
 

10. 

 

SABARIAH 

 

JAMILAH 

 

YATINAH 

 
SITI AISYAH 

 

JARTINAH 

 

SALABIAH 

 

ANIAH 

 

RAWIYAH 

 

NITA HASANAH 
 

NIURHALIZA PUTRI 

 

Ketua 

 

Sekretaris 

 

Bendahara 

 
Anggota 

 

Anggota 

 

Anggota 

 

Anggota 

 

Anggota 

 

Anggota 
 

Anggota 

 

KELOMPOK DASA 

WISMA MELATI 6 

RT.003 RW.02 

 

 

 

NO N A M A 
KEDUDUKAN DALAM 

KEPENGURUSAN 
KETERANGAN 

1 2 3 4 

 

1. 

 

2. 

 

3. 

 

4. 

 
5. 

 

6. 

 

7. 

 

8. 

 

9. 

 

10. 

 

ARLANIAH 

 

YANTI 

 

RUKIAH 

 

MASRIAH 

 
YANA 

 

SYAMSIAH 

 

YATMINI 

 

YUNITA 

 

MIFTAHUL ULUM 

 

MASRIAH 

 

Ketua 

 

Sekretaris 

 

Bendahara 

 

Anggota 

 
Anggota 

 

Anggota 

 

Anggota 

 

Anggota 

 

Anggota 

 

Anggota 

 

KELOMPOK DASA 

WISMA MELATI 7 

RT.003 RW.02 

 
 

 

 

 

 

 

 



NO N A M A KEDUDUKAN DALAM KEPENGURUSAN KETERANGAN 

1 2 3 4 

   1. 

 

2. 

 

3. 

 

4. 
 

5. 

 

6. 

 

7. 

 

8. 

 

9. 

 
10. 

 

 

DAHLIA.A 

 

NORSYAM 

 

IDA ARISANTI 

 

NURHASANAH 
 

SAIDI RAHMAN 

 

ARMAH 

 

IDA FATMI 

 

RUSMIATI 

 

MAHRITA 

 
SARNIAH 

                                 Ketua 

 

Sekretaris 

 

Bendahara 

 

Anggota 
 

Anggota 

 

Anggota 

 

Anggota 

 

Anggota 

 

Anggota 

 
Anggota 

 

 

KELOMPOK DASA 

WISMA MAWAR 1 

RT.004 RW.02 

                         

NO N A M A KEDUDUKAN DALAM KEPENGURUSAN KETERANGAN 

1 2 3 4 

 

1. 

 

2. 

 

3. 

 

4. 

 

5. 
 

6. 

 

7. 

 

8. 

 

9. 

 

10. 

 

ASMAH 

 

NOORLELA 

 

MASDIANA 

 

FAHMI 

 

ABDUL HADI 
 

SALASIAH 

 

MARIANA 

 

JAITUN IRIYANI 

 

DEWI MEGAWATI 

 

MULIANI 

 

 

Ketua 

 

Sekretaris 

 

Bendahara 

 

Anggota 

 

Anggota 
 

Anggota 

 

Anggota 

 

Anggota 

 

Anggota 

 

Anggota 

 
 

 

KELOMPOK DASA 

WISMA MAWAR 2 

RT.004 RW.02 

 

 

 

 

 

 

 



NO N A M A 
KEDUDUKAN DALAM 

KEPENGURUSAN 
KETERANGAN 

1 2 3 4 

 

1. 

 

2. 

 

3. 

 
4. 

 

5. 

 

6. 

 

7. 

 

8. 

 

9. 
 

10. 

 

AGUSTINI ARIYANTI 

 

NORLAINA 

 

EKA NURIDA YANTI 

 
SITI ARMAH 

 

ASMUNI 

 

MILY SHANTY 

 

ARBAYAH 

 

MASMIAH 

 

ARBAINAH 
 

SAUDAH 

 

 

Ketua 

 

Sekretaris 

 

Bendahara 

 
Anggota 

 

Anggota 

 

Anggota 

 

Anggota 

 

Anggota 

 

Anggota 
 

Anggota 

 

 

KELOMPOK DASA 

WISMA MAWAR 3 

RT.004 RW.02 

 

 

NO N A M A 
KEDUDUKAN DALAM 

KEPENGURUSAN 
KETERANGAN 

1 2 3 4 

 

1. 

 

2. 

 

3. 

 

4. 

 
5. 

 

6. 

 

7. 

 

8. 

 

9. 

 

10. 

 

 

NORADIBAH 

 

SANTI HALVIYANI 

 

AMNAH 

 

SALASIAH 

 
KURSIYAH 

 

LILIEK SURAENI 

 

DINA AFRIAN 

 

SALPIAH 

 

IRUS 

 

MARLIANI 

 

 

Ketua 

 

Sekretaris 

 

Bendahara 

 

Anggota 

 
Anggota 

 

Anggota 

 

Anggota 

 

Anggota 

 

Anggota 

 

Anggota 

 

KELOMPOK DASA 

WISMA MAWAR 4 

RT.004 RW.02 

 
 

 

 

 



NO N A M A 
KEDUDUKAN DALAM 

KEPENGURUSAN 
KETERANGAN 

1 2 3 4 

 

1. 

 

2. 

 
3. 

 

4. 

 

5. 

 

6. 

 

7. 

 

8. 

 
9. 

 

10. 

 

 

NORDINAH 

 

RABIATUL ADAWIYAH.A 

 
AINAH 

 

HILALIAH 

 

ASMUNI 

 

RABIATUL ADAWIYAH 

 

SANTI 

 

ARFIAH 

 
SALABIAH 

 

ARLIANI 

 

 

Ketua 

 

Sekretaris 

 
Bendahara 

 

Anggota 

 

Anggota 

 

Anggota 

 

Anggota 

 

Anggota 

 
Anggota 

 

Anggota 

 

KELOMPOK DASA 

WISMA MAWAR 5 

RT.004 RW.02 

 

 

NO N A M A 
KEDUDUKAN DALAM 

KEPENGURUSAN 
KETERANGAN 

1 2 3 4 

 

1. 

 

2. 

 

3. 

 
4. 

 

5. 

 

6. 

 

7. 

 

8. 

 

9. 

 
10. 

 

ERNA 

 

ALIASNI 

 

YULIYANTI 

 
SRI NOVARIYANTI 

 

MASTINI 

 

ELFA LESTIANA 

 

JUMIATI 

 

RUSDANIAH 

 

RINI ASTUTI 

 
DESE MEGAWATI IRIANI 

 

 

Ketua 

 

Sekretaris 

 

Bendahara 

 
Anggota 

 

Anggota 

 

Anggota 

 

Anggota 

 

Anggota 

 

Anggota 

 
Anggota 

 

 

 

KELOMPOK DASA 

WISMA MAWAR 6 

RT.004 RW.02 

 

 

 

 

 

 

 



 

NO N A M A 
KEDUDUKAN DALAM 

KEPENGURUSAN 
KETERANGAN 

1 2 3 4 

 

1. 

 

2. 

 

3. 
 

4. 

 

5. 

 

6. 

 

7. 

 

8. 

 
9. 

 

10. 

 

 

DAHLIA 

 

HARTATI 

 

INAYANTI 
 

MASKAM 

 

ARMAH 

 

MASRUMI 

 

ASMIAH 

 

TITI SUPRIATI 

 
SUMIATI 

 

MARDIANA 

 

Ketua 

 

Sekretaris 

 

Bendahara 
 

Anggota 

 

Anggota 

 

Anggota 

 

 Anggota 

 

Anggota 

 
Anggota 

 

Anggota 

 

KELOMPOK DASA 

WISMA MAWAR 7 

RT.004 RW.02 

 

 

NO N A M A 
KEDUDUKAN DALAM 

KEPENGURUSAN 
KETERANGAN 
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